FORMULAR VETEDEKLARIMI

PRI e AR R

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 17/06/20167

A. Gienealitetet aktuale

EMER ECMOKD
MBIEMER THEMELKOC
ATESI VANGJEL
AMESI KALO
DATELINDJE 07/07/11972
VENDLINDJE LIQENAS
VENDBANIM PUSTEC
NR. D H20707169K

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jane ndryshuar dhe
aq heré sa jan# ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.}

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

o o

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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..,a“""_“ i ‘/..-7 -
Ung, ife nénshkruari /a CO%WWM/ iy /o/ﬂf/ - , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & 1 drejtohet njé organi shtetdror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Fasqyrimi | & dhénave & rreme né kétd Formular pérbén veper penale dhe
dénohat me burgim sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.

¢c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular [ nénshirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péiqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dh8nave té& pavérteta, t& paplota, dhe i& pasakia nd kéié Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave de t8 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, 16 paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t&é dhénave & pasqyruara né kété Formular.

| UE SIGURT? SUGJEROHET GF NENSHKRING | KETI) SEKSION TE
.ﬁr“r‘“ PLOTESUAR SAKTE | GITHE FORMULARY
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givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X p_érbn pérgijigies)

PO o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i
Masa e dénimit me

jykata Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

Gjykata e Denim me kusht

komunes @ K. Nr.75/95 (Brenda nje viti mos | Nr .23 te ligjit per | Kundervajtje

se Dt .21.09.1995 e perseris aksize Penale.

Struges kundervajten (Momentalisht
penale per ndryshe eshte e rehabilituar
do ket tre muaj me vendimin
burg) KS.Kr.nr.36/16

dt.21/3/2016 dhe
eshte ven fugiplot

ne dt.11.04.2016)

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes

o [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s B R : i

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén ;em dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Lioji
jopérfundimtar

Cf/f;’g? c/ ? /4:" /‘w“"/%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytet, Shiclt Arsyet Porivdha/Data | Re-ultatet ‘
Shkup Manieulime 17/92[2018

Prokurorija Speciale | Republika e zgjedhore 15/04/2016 Amnestugf nga

e Magedonise per Magedonise presidenti i

rastin “Titanik” Republikes se
Magedonise
Z.Gjorgje ivanov
me vendimin
nr.535/8 dt
12/04/2016

_ Strug, Tregeti me Dt.21.09.1995 | Rehabilituar ,me

Prokuroria e rrethit te | Republika e cante.Ligji per vendimin

Struges Magedonis aksiz KS.Kr.nr.36/16
dt.21/3/2016
dhe eshte vene
fugiplote ne

dt.11.04.2016

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [«

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ooy

A

{emér, mbiemé&r, nénshkirim)
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Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

) _ Struge, Tregeti me Dt .21.09.1995 ]
Policia e qytetit te Republika e cante.Ligji per | liruar po ne
Struges. Magqedonise aksize dt.21.09.1995

o _ Resnje, Me kerkese e | Dt.12/02/2016 || liruar po ne
Policia e qytetitte | Republika e Prokurorise dt.12/02/2016
Resnjes Magedonise Speciale te

Magedonise

PO X

JO

- N&se po, speciikoni is Gnénat e méposhirme:

“Erevokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit ] i
Detyrimi pér fu paragitur né policiné giygésore i %
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar ! [
Garancia pasurore i L]
Arresti né shigpi E’j I
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i p&rkohshém na njé spital psikiatrik ] 1
- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Giykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
; cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji
Gjykata e Resnje, Nr.394 | Per Amnestuar nga
gytetit Republika e fage | manipulime | presidentii
Resnje Magedonise 2. Zgjedhore Republikes se 17/02/2016
Nr.159 Magedonise 15/64/2016
Faqge Z.Gjorgje lvanov me
2. vendimin nr.535/8 dt
Nr.24 12/04/20186.
w dhe Si dhe vendimi i
NR.45 giykates se gytetit te
Shkupit 1 , | KOK
PP Nr.42/16-7
dt.15.04.2016

C{?x/ﬁ%&/?/ Ve A”/y—f«"’ (;’
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(em&r, mbiem&r, nénshkrim)
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8. A éshié iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo |«
N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fugi
urdhérues apo jo)

7. A &shité maré ndonjdharé pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

[Iife périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave {é emigracionit gé
—— ” - === T i ai dos

kané 1é béiné me mequillat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé teritor té njé shieti té huaj) (Vendos

" X pérbri pérgjigjes)

o [« ]

PO [ ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

A keni jetuar ndonjéheréd jashité territorit té Republiikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1

8.
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
] Jo [_]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

éﬁ/ cwfa/ / (idle /
(emér, mbiemér, nénshkrim)

PO




' Qyteti die Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
Emigracion 2002-2006
Resnje, Ruga Mite terpovski dhe me von
Republika e Leninova.
Maqgedonise
VIZITE Nje muaj ne vitin
Kanda 2003

Mississauge

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e & dhénave té pasqyruara né kété Formular.

fooe e 7L

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. |

Nése pjesé 16 caktuara t Formularit jané 18 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Ctrord %‘%//% %

(emér, mbiemér, nénshkrin)
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